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ELEKTR JIHOZLARINI QISMLARGA AJRATISH VA YIGʻISH 

 

Surxondaryo viloyati Sherobod 2-son texnikumi 

ishlab chiqarish talimi ustasi 

Xolboyev Allaberdi Eshboyevich 

 

ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada elektr jihozlarini qismlarga ajratish va 

qayta yigʻish jarayonining ahamiyati, bajarish ketma-ketligi hamda xavfsizlik 

qoidalari yoritilgan. Elektr jihozlari bilan ishlashda toʻgʻri texnologiyaga rioya 

qilish, nosozliklarni aniqlash va ularni bartaraf etish ko‘nikmalarini shakllantirish 

masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Maqola ta’lim jarayonida, ayniqsa kasb-

hunar va texnik yo‘nalishdagi o‘quvchilar uchun foydali bo‘lishi ko‘zda tutilgan. 

KALIT SOʻZLAR: Elektr jihozlari, qismlarga ajratish, yig‘ish, xavfsizlik 

qoidalari, texnik xizmat, ta’mirlash. 

 

KIRISH 

Hozirgi kunda elektr jihozlari kundalik hayotimizning ajralmas qismiga 

aylangan. Ular maishiy texnika, ishlab chiqarish uskunalari va turli elektron 

qurilmalarda keng qo‘llaniladi. Elektr jihozlarining uzluksiz va xavfsiz ishlashi 

ularni to‘g‘ri ekspluatatsiya qilish bilan bir qatorda, zarur hollarda qismlarga ajratish 

va qayta yig‘ish jarayonlarini bilishni talab etadi. 

Elektr jihozlarini qismlarga ajratish orqali ularning ichki tuzilishi o‘rganiladi, 

nosozlik sabablari aniqlanadi va ta’mirlash ishlari amalga oshiriladi. Yig‘ish jarayoni 

esa jihozning dastlabki holatini tiklash va to‘g‘ri ishlashini ta’minlashda muhim 

ahamiyatga ega. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, elektr jihozlarini qismlarga ajratish va yig‘ish jarayoni 

texnik bilim va amaliy ko‘nikmalarni talab qiladi. Ushbu ishlarni bajarishda 

xavfsizlik qoidalariga qat’iy rioya qilish eng muhim omil hisoblanadi. To‘g‘ri va 

tartibli bajarilgan ajratish hamda yig‘ish ishlari jihozlarning uzoq muddat va 
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ishonchli ishlashini ta’minlaydi. Mazkur mavzu bo‘yicha bilimlarga ega bo‘lish 

o‘quvchilarning kasbiy malakasini oshirishga va kelajakda malakali mutaxassis 

bo‘lib yetishishiga xizmat qiladi. 

 


